COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº          /2009

Solicita preferência para votação.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 160 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, preferência para votação do PL nº  4.861 /2009.

Sala da Comissão, em 19 de agosto de 2009

________________________
Deputado Flávio Bezerra